SPA
Cajones y
estantes
modulares
2
Cajones y estantes modulares
Elegancia, funcionalidad y libertad compositiva
se combinan en la colección Excessories, pensada

3 3
3
5
5
2
2
1
1
LV - 115
LV - 115
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QBAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.8
VE80QBAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.2
VE80QBAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.4
VE80QBCA07033A 700 95 x 743 x H 80 1
VE80QBCA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.3
VE80QBCA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 1.8
TALADROS DEL FRONTAL
3 pares de agujeros hasta L = 600 mm
4 pares de agujeros desde L = 601 mm hasta L = 1500 mm
Longitud

 25
 12.5
 12.5
 24
 25
 X  X
 LF
 X
ø 5x10
ø 5x10
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QDAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 3
VE80QDAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.4
VE80QDAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.7
VE80QDCA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.1
VE80QDCA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.4
VE80QDCA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 1.9
3 pares de agujeros hasta L = 600 mm
4 pares de agujeros desde L = 601 mm hasta L = 1500 mm
PERFORACIONES DEL FRONTAL
Longitud

3
3
5
5
2
2
1
1
LV - 115
LV - 115
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QFAG40033A 400 440 121 x 681 x H 146 3.5
VE80QFAG45033A 450 490 121 x 731 x H 146 4
VE80QFAG47033A 470 510 121 x 751 x H 146 4.2
VE80QFCA07033A 700 145 x 743 x H 80 1.5
VE80QFCA09033A 900 145 x 943 x H 80 2
VE80QFCA12533A 1250 145 x 1293 x H 80 2.7
3 pares de agujeros hasta L = 600 mm
4 pares de agujeros desde L = 601 mm hasta L = 1500 mm
PERFORACIONES DEL FRONTAL
Longitud

5
6
7
8
7
6
2
2
1
1
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QAAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.7
VE80QAAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.1
VE80QAAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.3
VE80QABA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.2
VE80QABA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.6
VE80QABA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 2.2
Longitud
guía
(LN) mm
Anchura

7
8
7
6
2
2
1
1
LV - 115
LV - 29.5
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QCAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.9
VE80QCAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.3
VE80QCAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.6
VE80QCBA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.5
VE80QCBA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.9
VE80QCBA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 2.7
Longitud
guía
(LN) mm
Anchura

7
8
7
6
2
2
1
1
LV - 115
LV - 29.5
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QEAG40033A 400 440 121 x 681 x H 146 3.4
VE80QEAG45033A 450 490 121 x 731 x H 146 3.9
VE80QEAG47033A 470 510 121 x 751 x H 146 4.1
VE80QEBA07033A 700 145 x 743 x H 80 2.3
VE80QEBA09033A 900 145 x 943 x H 80 2.9
VE80QEBA12533A 1250 145 x 1293 x H 80 4
Longitud
guía
(LN) mm
Anchura

CÓDIGO KIT
ESTANTE SIN LUZ LED
LONGITUD
ESTANTE (L) max
mm
PROFUNDIDAD
ESTANTE (P)
mm
DISTANCIA
AGUJEROS DE
FIJACIÓN (X) mm
DIMENSIONES
CAJA mm
PESO
CAJA Kg
VE80SAAA00101A 900 desde 250 hasta 400 160 100 x 14 x H 6.5 1.9
VE80SAAA00201A 900 desde 401 hasta 650 320 100 x 14 x H 6.5 2.2
VE80SAAA00301A 1250 desde 250 hasta 400 160 132 x 14 x H 6.5 2.5
VE80SAAA00401A 1250 desde 401 hasta 650 320 132 x 14 x H 6.5 2.8
CÓDIGO KIT
ESTANTE CON LUZ LED
LONGITUD
ESTANTE (L) max
mm
PROFUNDIDAD
ESTANTE (P)
mm
DISTANCIA
AGUJEROS DE
FIJACIÓN (X) mm
DIMENSIONES
CAJA mm
PESO
CAJA Kg
VE80SABA00101A 900 desde 250 hasta 400 160 100 x 14 x H 6.5 2.1
VE80SABA00201A 900 desde 401 hasta 650 320 100 x 14 x H 6.5 2.4
VE80SABA00301A 1250 desde 250 hasta 400 160 132 x 14 x H 6.5 2.7
VE80SABA00401A 1250 desde 401 hasta 650 320 132 x 14 x H 6.5 3
Salida cable eléctrico
33
 50
 42  42